
Srdečně zveme všechny příznivce lidové hudby na listopadový S-KLUB, který se uskuteční ve 
čtvrtek 29. listopadu 2018 od 16 hodin ve Vile Marii na adrese Komenského 199 ve Vysokém Mýtě. 
V listopadovém S-KLUBU nás navštíví Saframentská kapela pod vedením Mgr. Heleny Vedralové.

Saframentská kapela hraje a zpívá české a moravské lidové písně. Kapelu vede Mgr. Helena 
Vedralová, která pro soubor připravuje i repertoár. Kapela vznikla v roce 2000 a tvoří ji děti, které 
zároveň zpívají a hrají na hudební nástroje. Kapela má za sebou mnoho úspěchů, v letošním roce 
obsadila 1. místo ve své kategorii v ústředním kole soutěže lidových souborů ZUŠ.

Dále na Vás čeká drobné občerstvení a losování o láhev vína.

Těšíme se na setkání s Vámi.

Kontakt: Vila Marie, Komenského 199, 566 01 Vysoké Mýto,
                Tel.: 724 009 603, www.ledaxsenior.cz


